
@iveewe vo multietni~ka sredina – Gra|ani so ednakvi prava, mo`nosti i za{tita 
Jetesë  në mjedis multietnik – Qytetarë  me të  drejta, mundësi  dhe mbrojtje të barabartë 

Multietnik Ortamda Yaşamak- Eşit hak, imkan ve korumaya sahip vatandaşlar 

Dźivdipe ano multietnikano maśkaripe- Dizutne jekhutne hakojenca, śajdipa thaj arakhipa 
Живети у мултиетничкој средини- Грађани са једнаким правима, могућностима и заштитом 

Banã tu loc multietnic – Bãnãtori cu idghi ãndrepturi, puteri shi avigljeari 

Living in Multiethnic Environment – Citizens with Equal Rights, Opportunities and Protection  
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Интеграција на немнозинските етнички заедници во јавниот живот 
 

Јавна дебата, 21.11.2008, 12:00 ч., хотел „Тивериопол”, Струмица  

 

 Дневен ред 

 
12:00 – 12:10 Цел на јавната дебата и претставување на воведничарите, Митко 

Николов, локален координатор 
 
12:10 – 12:20  Вклученост на немнозинските етнички заедници во општина 

Василево, г-дин Бранко Андонов, советник во општина Василево 
 
12:20 – 12:30 Културата – фактор за обединување на младите од различни  

етникуми, г-ѓица Јасмина Поркојевиќ, Заедница на Србите во 
Македонија  

 
12:30 – 12:40 Страничните фактори при интегративните процеси во општеството,  

г-дин Лазар Младенов, Бугарски културен клуб во Македонија 
 
12:40 – 12:50        Образованието и нивото на културното живеење на Турците во 

општеството, г-ѓица Ирис Камбараџи, претставник на немнозинска 
етничка заедница 

 
12:50 – 13:00 Интеграција на Ромите во јавниот живот, г-дин Зекимирен Усеинов, 

ЗГ Кудрет Радовиш  
 
13:00 – 14:30          Прашања, дискусија 
 
14:30 – 14:45 Заклучоци и препораки 
 

14:45  Коктел             

 
 
 
 


